
Pravidla hry:

Od prvního prosincového dne se každý den rozsvítí jedno číslo v okně některého ze
štěnovických domů (tedy 1. prosince se rozsvítí jednička, 2.12. přibude dvojka a na
Štědrý den už bude zářit všech 24 oken). Kde přesně budou, vám neprozradíme,
budete ale vědět, v které ulici se každé nachází. Seznam ulic a další podrobné
informace Vám zašleme po registraci. Poté již stačí pouze ke každému dni doplnit
číslo domu v dané ulici, kde jste číslici našli.

Registrovat do hry se můžete do 10. 12. 2019 na e-mailu: akcestenovice@seznam.cz.
Hrací kartu si můžete sami vytvořit dle fantazie nebo vytisknout z emailu, který Vám
po registraci zašleme. Všichni zaregistrovaní účastníci se po vyplnění celé kartičky
mohou těšit na malou odměnu.

Čísla budou dobře viditelná a budou svítit denně alespoň od 16:00 do 21:00 hodin.

Tipy: Vezměte si s sebou baterku nebo telefon pro případ, že by dům neměl osvětlené
číslo popisné. Nemusíte chodit hledat každý den, například pátého už bude svítit
celkem pět čísel a každý další den budou svítící čísla přibývat.

Přejeme příjemnou zábavu a krásný adventní čas v kruhu rodiny!

Pořadatel: Kulturní výbor při OÚ Štěnovice


